

Kursrapport***Fotboll, kultur och samhälle, IF112F, 7,5hp (distanskurs)******Vt 2024*****Bakgrundsinformation**

Kursens namn: Fotboll, kultur och samhälle

Termin: vt 2024

Ladokkod: IF112F

Kursansvarig: Torbjörn Andersson

Antal registrerade studenter: 48, varav 17 lämnade in första uppgiften och 13 slutförde kursen.

Antal studenter som besvarat den summativa kursvärderingen: 0

Genomförande	Sätt X
Föregående kursrapport är kommunicerad i samband med kursstart	x
Tidig dialog om förväntningar på kursen	x
Formativ kursvärdering	
Summativ kursvärdering	X
Återkoppling till studenterna	

Utvärderingsformer

Ingen besvarade den skriftliga utvärderingen på nätet. Däremot mejlade flera studenter och berättade hur uppskattad kursen var.

Förändringar av och förutsättningar för kursen

Kursen har getts på samma vis som tidigare. Resurstilldelningen är låg och merparten tid ges åt att läsa och rikligt kommentera de fyra inlämningsuppgifterna som finns under kursen. I övrigt bygger kursen på inspelade föreläsningar, varav vissa kan komma att uppdateras framöver (vissa har uppdaterats rätt nyligen). Kurslitteraturen ses hela tiden över och nytt för i år var en nyutkommen bok om internationell damfotboll, som erbjöds som möjligt läsalternativ.

Sammanfattning av studenternas kursvärderingar

De studenter som väl börjar kursen är entusiastiska och nöjda. Varför så pass många anmält sig men inte lämnar in den första uppgiften kan bero på att kursen är svårare än de trott och att de studenter som söker denna kurs som regel är rätt upptagna människor. Kursledaren får information om deras bakgrund i de introduktionsmejl de skickar före kursstart.

Sammanfattning av lärarlagets utvärdering

I stora drag fungerade kursen bra. Kursen har en liten resurs, varför det tidskrävande kommenterandet av inlämningsuppgifterna prioriteras. Tidigare har försök gkorts med zoom-föreläsningar, men uppslutningen blev mycket svag. De studenter som går kursen uppskattar dess flexibilitet.

Analys

I stora drag är kursinnehållet bra, intressant och relevant för studenterna.

Åtgärdsplan

Kursens grundupplägg blir samma som tidigare. Ett större krav på exakta sidreferenser har införts med tanke på AI-tekniken. Möjligt är att examinationsformen får ses över i framtiden ifall utvecklingen innebär att AI-teknik prioriteras framför läsande av kurslitteratur. Denna utveckling har dock inte syns hittills. Ifall ny, bra och relevant litteratur publiceras kanske den tas in i kursen. Detta är lätt att göra då kursen bygger på en viss valfrihet i litteraturval.